粤交工函〔2019〕424 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅
关于全国交通运输行业道路货物运输
驾驶员职业技能竞赛优胜单位
和个人的通报的通知

各地级以上市交通运输局、省道路运输事务中心：

现将《交通运输部办公厅关于全国交通运输行业道路货物运

输驾驶员职业技能竞赛优胜单位和个人的通报》（交办人教函

〔2018〕2086号）转发给你们。

在2018年全国交通运输行业道路货物运输驾驶员职业技能

竞赛中，广东省交通运输厅获得团体第四名；深圳市盐田国际集

装箱码头有限公司利展康同志获得个人三等奖，同时被交通运输

部授予“全国交通技术能手”称号。

希望受表彰的优胜单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，充分发

挥先锋模范作用，大力弘扬工匠精神，创先争优，不断提高业务

— 2—

素质和技能水平，为促进我省道路货物运输事业健康稳定发展，

实现广东“四个走在全国前列”做出新的贡献。

广东省交通运输厅

2019 年 2 月 14 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：省道路运输协会。

		2019-02-18T11:30:29+0800
	蒋宁